

# ÅRSREDOVISNING

## för ASUT AB

Org.nr. 556958-5960

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01--2025-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Joakim Larsson, Styrelseledamot  
2026-03-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver revisionsverksamhet.

Bolaget är kommanditdelägare i Stromson Revisionsbyrå KB org nr 969757-1389

Företagets säte är Eskilstuna

#### Flerårsöversikt

Omsättningen har minskat på grund av att resultat från kommanditbolag från och med 2023 redovisas som resultatandel istället för att som tidigare faktureras.

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	150 000	150 080	550 000	1 832 860
Resultat efter finansiella poster	978 511	717 265	6 036	144 707
Soliditet (%)	36,52	34,37	2,94	27,26

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	9 648	549 851	609 499
Utdelning		-550 000	0	-550 000
Balanseras i ny räkning		549 851	-549 851	0
Årets resultat			758 204	758 204
Belopp vid årets utgång	50 000	9 499	758 204	817 703

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	9 499
Årets resultat	758 204
	<u>767 703</u>

# ASUT AB

Org.nr. 556958-5960

Förslag till disposition:

Utdelning	750 000
Balanseras i ny räkning	<u>17 703</u>
	767 703

## Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 750 000,00 kr. vilket motsvarar 750,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# ASUT AB

Org.nr. 556958-5960

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-09-01 2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 2024-08-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		150 000	150 080
Övriga rörelseintäkter		<u>134 329</u>	<u>130 168</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		284 329	280 248
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-203 742	-192 438
Personalkostnader	2	-1 007 036	-888 467
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 121	-93 388
Övriga rörelsekostnader		<u>-162 643</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-1 416 542	-1 174 293
<b>Rörelseresultat</b>		-1 132 213	-894 045
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 186 082	1 718 876
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-75 358</u>	<u>-107 566</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		2 110 724	1 611 310
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		978 511	717 265
<b>Resultat före skatt</b>		978 511	717 265
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-220 307	-167 414
<b>Årets resultat</b>		<u>758 204</u>	<u>549 851</u>

**ASUT AB**

Org.nr. 556958-5960

<b>BALANSRÄKNING</b>		<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>Not</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>768 479</u>	<u>704 136</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		768 479	704 136
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>1 009 051</u>	<u>852 969</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 009 051	852 969
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 777 530</b>	<b>1 557 105</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		364 171	197 547
Övriga fordringar		<u>7</u>	<u>157</u>
Summa kortfristiga fordringar		364 178	197 704
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>97 018</u>	<u>18 164</u>
Summa kassa och bank		97 018	18 164
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>461 196</b>	<b>215 868</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 238 726</b>	<b>1 772 973</b>

**ASUT AB**

Org.nr. 556958-5960

**BALANSRÄKNING**

2025-08-31

2024-08-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

Not

**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat

9 499

9 648

Årets resultat

758 204

549 851

Summa fritt eget kapital

767 703

559 499

Summa eget kapital

817 703

609 499

**Långfristiga skulder**

5

Övriga skulder till kreditinstitut

711 306

671 855

Summa långfristiga skulder

711 306

671 855

**Kortfristiga skulder**

Övriga skulder till kreditinstitut

217 307

224 100

Leverantörsskulder

44 189

10 199

Skatteskulder

381 072

188 024

Övriga skulder

67 149

69 296

Summa kortfristiga skulder

709 717

491 619

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****2 238 726****1 772 973**

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5-10

## Noter till resultaträkningen

## Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,50

1,50

## Noter till balansräkningen

## Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-08-31

2024-08-31

Ingående anskaffningsvärden

933 884

933 884

Inköp

737 442

0

Försäljningar/utrangeringar

-748 489

0

Utgående anskaffningsvärden

922 837

933 884

Ingående avskrivningar

-229 748

-136 360

Årets avskrivningar

-43 121

-93 388

Utgående avskrivningar

-154 358

-229 748

Redovisat värde

768 479

704 136

## NOTER

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-08-31	2024-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	852 969	801 553
	Uttag	-2 030 000	-1 667 460
	Resultatandel	2 186 082	1 718 876
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 009 051</u>	<u>852 969</u>
	Redovisat värde	1 009 051	852 969

Avser innehav i kommanditbolag.

Not 5	Långfristiga skulder	2025-08-31	2024-08-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	711 306	671 849

## Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2025-08-31	2024-08-31
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	768 479	704 134

## Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-27

*Joakim Larsson*

Joakim Larsson

2026-02-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 februari 2026.

*Jan Sjöberg*

Jan Sjöberg

Auktoriserad revisor
